PAGE

                                                                                             ПРОЕКТ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от «     » октября 2022 года  №
О внесении изменений и дополнений в решение окружного Совета депутатов «О бюджете Советского городского округа на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов»
           Рассмотрев предложение администрации Советского городского округа о внесении изменений и дополнений в бюджет городского округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный решением  окружного Совета депутатов муниципального образования «Советский городской округ»  от 15 декабря 2021 года № 137, окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение окружного Совета депутатов от 15 декабря 2021 года № 137 «О бюджете Советского городского округа на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»:
1.1.  Подпункт 1 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 1 275 403,87 тыс. рублей, в том числе исходя из:

   - налоговых и неналоговых доходов в сумме 408 010,00 тыс. рублей согласно приложению 1;

   - безвозмездных поступлений в сумме 867 393,87 тыс. рублей согласно приложению 2;».
1.2. Подпункт 2 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов в сумме 1 417 858,61 тыс. рублей».
1.3. Пункт 4 статьи 4 изложить в следующей редакции:
  «4. Утвердить  бюджетные  ассигнования муниципального дорожного фонда муниципального образования «Советский городской округ»  на  2022 год  в  объеме 11 671,94 тыс. рублей,  на 2023 год в объеме 7 370,00 тыс. рублей, на 2024 год в  объеме   7 370,00 тыс. рублей».
1.4. Подпункт 1 пункта 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«- на ежемесячные выплаты лицам, удостоенных звания «Почетный гражданин г. Советска» на 2022 год в сумме 438,00 тыс. рублей, на 2023 и 2024 годы в сумме по 352,00 тыс. рублей соответственно;»

2. Приложения 1,2,7,9 изложить в новой редакции согласно приложениям 1 - 4 к настоящему решению соответственно.
3. Опубликовать данное решение в газете «Вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Вестник».
Глава Советского городского округа                                 Г.Ф. Соколовский